DECRETO No 23/2023
De í5 de Março de 2023

Exoneração da Servidora pública
Municipal do Quadro de Cargos em
Comissão do Poder Executivo
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ. ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuiçoes que lhe sáo conferidas nos termos dos
Art.62 incisos lX da Lei Orgânica do Município de 0S de março cte 1990.

RESOLVE,

Aít.Ío EXONERAR, a servidorâ Cilene de Jesus dos Anjos, insci.ita sob o
no do CPF: 179.050.928-95 do cargo em comissâo de Coordenadora - SEMS.

Art.2o Este decreto entra em vígor na data de sua publicaçáo;

Art.30 Revogam-se as disposiçôes contrárias.

Aquadabâ/SE, 15 de marÇo de 2023.

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AQU|DABA/SE CEp: 49790-000
CNPJ: 13.000.609/0001-02

*i

PREFEITURA IUUNICIPAL DE AOUIDABÃ